

R3年度分
2021年4月

No.1

12



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-03-10*		*94,715	普通預金	*2,031,268
2 03-03-17*		*3,579		*2,027,689
3 03-03-22		*21,065	キヨウトウシステム	*2,006,624
4 03-03-22*		*3,380	普通預金	*2,003,244
5 03-03-22	振込資金	*2,255		*2,000,989
6 03-03-29	新聞代金	*7,400		*1,993,589
7 03-03-29	振込資金	*8,758		*1,984,831
8 03-03-29*		*3,380	普通預金	*1,981,451
9 03-03-29*		*3,380	普通預金	*1,978,071
10 03-03-29*		*3,380	普通預金	*1,974,691
11 03-03-29	振込資金	*44,110		*1,930,581
12 03-03-31	新聞代金	*3,380		*1,927,201
13 03-04-01*	自動機		*330	*1,927,531
14 03-04-01	振込資金	*10,560		*1,916,971
15 03-04-02		*3,300	チウニチシフ	*1,913,671
16 03-04-02		*3,072	トマシフン	*1,910,599
17 03-04-06*		*3,380	普通預金	*1,907,219
18 03-04-09*		*94,715	普通預金	*1,812,504
19 03-04-09*		*285	普通預金	*1,812,219
20 03-04-19*		*3,494		*1,808,725
21 03-04-20	振込	トマシキカイヨムカ	*600,000	*2,408,725
22 03-04-20	振込資金	*1,980		*2,406,745
23 03-04-22		*21,065	キヨウトウシステム	*2,385,680
24 03-04-22	振込資金	*28,058		*2,357,622

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証書類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不返還期限経過後となります。

12

R3年度分
2021年4月

No.2



13

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-04-22*	自動機		*4,916	*2,362,538
2 03-04-23*		*80,750	普通預金	*2,281,788
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

(最終差し引き残高を新通帳へ繰り越しました。)

お支払いできる日
お支払できる時間は、所定の
不渡返還時間経過後となります。

13